9u*  bem  älteflett  (So^talbu^c  im  $ctjogtt($ra  Hrc&itoe  ju  Del«  p.  166.    grflbcm 
Bbbtud  bei  @ommer$bcrg  Sa.  rer.  Siles.  III,  115. 

4.    8e3fo,  ̂ erjoft  »on  SRatibox,  urtunbet  über  bte  Äofcte  <ßfanbfdjaft 
1334  gebtuar  21. 

1334  Noverint  universi,  ad  quorum  noticiam  presentes  pervenerint,  quod  35 
gebr.  21.  nosLestko  dei  gracia  duxRathiborgensis  ad  memoriam  plurima  revocan- 

tes  tum  ob  remedium  anime  nostre  salutiferum  tum  ob  munificenciam 

karitativam  atque  fidem  specialem  prineipis  serenissimi  domini  Wladißlai 

1)  Äofel,  ©eufyn,  $ctefrctföam.  2}  2Bo{;l  @<$!a»mfcflfc. 
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dei  gracia  ducis  Buthumiensis  ac  puerorum  eins ,  ipsi  fratri  nostro  iam 
dicto  et  suis  poßteris  legittimis  civitatem  Gozlam  cum  suo  territorio, 

prout  in  suis  gadibus  et  metis  continetur,  nobis  in  quatuor  milibus  mar- 
carum  obligatam,  si  infra  annos  quindecim  a  data  presencium  frater  no- 

5  ster  pretactuß  aut  ipsius  posteritas  civitatem  memoratam  cum  terra  ut 

premittitur  quiverint  aut  exsolvere  decreverint,  fide  sincera  magnam  be- 

nivolam  ac  piissimam  graciam  sibi  prescripto  fratri  nostro  vel  suis  se- 
quacüms  promittimus  exhibere,  siquidem  adicientes  fidei  nomine  quo 

supra,  quod  omnes  indigenas  et  inhabitatores  civitatis  et  terre  premisse, 
10  cuiuscunque  Status  aut  condicionis  extiterint  ,  circa  sua  iura  plenius  et 

pia  conservacione  prosequemur  nulli  penitus  quod  suum  est  infringentes, 

verumtamen  quod  si  divina  permittente  clemencia  nos  viam  carnis  uni- 
verse  pendentibus  annis  prenominatis  intrare  contingeret,  extunc  omnium 
universaliter  perceptorum  de  civitate  et  terra  supradicta ,  de  maiore  ad 

15  minimum,  optimorum  et  vilium,  cuiuscunque  utilitatis  fuerint  et  valoris, 
inmunesnosreddimus,  fatemur  et  efficimus,  omnia  quoque  in  summa 

capitali  pretaxata  singulariter  ac  diligentissime  striccius  mandamus,  vo- 
lumus  et  instantissime  petimus  defalcari.  Omnia  vero  si  que  citra  per- 
cepta  de  summa  principali  superfuerint  sorori  nostre  dilectissime  domine 

20  Offce  claustrali  Rathboriensi  leganda  duximus  ob  nostrorum  indulgen- 

ciam  peccaminum  et  efficaciter  as  sign  an  da.  Ut  autem  hec  omnia  et  sin- 
gula  prenarrata,  que  per  virorum  ydoneorum  ac  militum  strenuorum 
ordinacionem  dominorum  Samborii  vide licet  et  Theoderici  de  Snellewald 

efficaciter  sunt  producta ,  nullius  inpugnacione  seu  inpedimento  calum- 
25  pnie  violentur,  presentibus  sigillum  nostrum  maius  per  dominum  Petrum , 

capellanum  et  notarium  nostrum  plebanum  Wladislaviensem ,  mandavi- 
raus  et  voluimus  appendendum. 

Datum  Kozle  anno  ab  incarnacione  domini  millesimo  trecentesimo 

tricesimo  quarto  feria  secunda  post  dominicam  quadragesimalem ,  qua 

30  canitur  Beminiscere  miseracionum  tuarum  domine,  per  manus  Svatkonis 
notarii  fratris  nostri  supradicti,  qui  presencia  habuit  in  commissis. 

Hu«  bem  älteren  (Soptatim^e  im  ©crjogltycn  Kxfym  ju  Cef*  p.  207.    96gebru<ft 
H  ©omrncttfberg  I,  884. 

&    ̂ )og  SSHatyflato  fron  Seilten  »erfprt$t  bem  Äönige  Äaftmir  »on 

35  ißolett,  er  toofle  bem  Äöntge  Hon  Sfttymett  unb  beffen  ©ö^nen  fotorie  au$ 
bem  £erjoge  9ltfolau8  *on  Zxoppan  femeriet  SBeifianb  leifim,  b\i  biefelben 

ftdfj  mit  Äaftmir  ßütlidj  *erglt$eti  Ratten.    1346  gebruar  15. 

Noverint  universi  presentem  literam  inspecturi,  quod  nos  Wlodys-    1346 
laus  dei  gracia  dux  Bythomensis  ordinacionem  cum  inclito  domino  Kazi-  %t\>x.  15. 

27* 
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miro  rege  Polonie  fratre  nostro  super  pace  habenda  talem  fecimus  et  in 

hunc  modum,  promittentes  eidem  domino  regi  Polonie  sine  dolo  nullos 

emulos  suos  et  precipue  dominum  regem  Bohemie,  marchionem  Moravie, 

Johannem  ducem,  claros1)  suos  filios,  Nicolaum  ducem  Opavie  vel  eorum 
capitaneum  seu  capitaneos  aliquam  potenciam  habentes  et  generaliter  5 

omnes  prefato  domino  regi  Polonie  adversantes  sibi  in  dampnum  in  no- 
stras  municiones  intromittere  vel  fovere  tarn  diu ,  donec  inter  ipsum  do- 

minum regem  Polonie  parte  ex  una  et  dominum  regem  Bohemie  parte  ex 

altera  fuerit  concordatum.  Pro  quo  quidem  nostri  fideles  subseripti  du- 
xerunt  nobiscum  eidem  domino  regi  Polonie  conpromittendum ,  videlicet  u 
dominus  Johannes  Samborii  ,  dominus  Fridrieus  advocatus  Chostensis, 

dominus  Adam  de  Tharnovicz ,  Wincencius  Samborii ,  Nycolaus  advo- 
catus Bythomensis  cum  consulibus  et  civium  universitate.  In  cuius  rei 

evidenciam  presentes  conscribi  fecimus  sub  nostri  sigilli  munimine  et 

nostrorum  supradictorum  fidelium  nobiscum  compromittencium  sigillis  i* 
duximus  roborandas. 

Data  Bythom  in  crastino  beati  Valentini  sub  anno  incarnacionis  in